证券代码：601368        证券简称：绿城水务       公告编号：临 2023-029

广西绿城水务股份有限公司

关于 2023 年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西绿城水务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 09月 13日（星

期三）上午 10:00-11:00通过上海证券交易所上证路演中心（网址：

http://roadshow.sseinfo.com/），以网络互动方式召开了 2023年半年度业绩说

明会。现将本次说明会情况公告如下：

一、 本次说明会召开情况

公司董事、总经理蒋俊海先生、独立董事梁戈夫先生、副总经理许雪菁女士、

总会计师叶桂华女士以及董事会秘书黄红女士出席了本次业绩说明会，与投资者

进行互动交流和沟通，并就投资者普遍关注的问题进行了回答。

二、 本次说明会投资者提出的主要问题及公司回复情况

公司就投资者在本次说明会上提出的问题给予了回答，问题及答复整理如下：

问题 1：请简单介绍一下今年上半年的业绩情况。

答：2023年上半年，面对国内经济总体向好但短期恢复压力较大的形势，

公司积极应对，立足主业，外拓市场内抓管理，确保企业平稳发展。报告期内，

公司完成售水量 24,123.15 万立方米，完成污水处理量 26,503.68万立方米，实

现营业收入109,672.17万元，实现归属于上市公司股东的净利润 3,558.35万元。

受国内经济环境影响，公司收入增长放缓，利润受固定资产投资成本增长以及汇

率波动等影响有所下滑，预计下半年随着经济形势的好转，以及公司降本增效措

施的实施，公司主营业务经营情况会有所好转。

问题 2：请问公司建设项目进度及投产情况怎么样？

答：公司按照南宁城市总体规划和供水、污水处理专项规划，结合城市需求

和业务发展需要，有计划地推进供水和污水基础设施项目建设。2023 年上半年，

供水项目方面，加快了广西-东盟经济技术开发区水厂二期工程项目建设，并持

续推进石埠、五象水厂一期工程、陈村水厂南线出厂管工程等供水项目建设。污

水处理项目方面，仙葫水质净化厂一期工程和武鸣污水处理厂二期工程于 2023

年 7月正式投产，新增污水处理能力 10万立方米/日，宾阳县污水处理厂水质提

标及二期工程、武鸣城南水质净化厂一期工程正在进行环保验收。

三、 其他事项

本次业绩说明会的全部内容详见上海证券交易所上证路演中心

（http://roadshow.sseinfo.com/）。感谢投资者参与本次业绩说明会，并对各

位投资者长期以来对公司发展的关注和支持表示衷心的感谢！

特此公告。

广西绿城水务股份有限公司董事会

2023年 9月 15日